
UCHWAŁA NR XXXII/247/2014
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Miasta Jordanowa za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 - j.t. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.2012.391 – t.j. z późn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. 
o cenach (Dz.U.2001.97.1050 z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy: 

1. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny 
w wysokości: 

- za worek/pojemnik 60 l - 9,70 zł netto 

- za worek/pojemnik 80 l - 12,90 zł netto 

- za worek/pojemnik 120 l - 19,30 zł netto 

- za worek/pojemnik 240 l - 38,60 zł netto 

- za pojemnik 1100 l -  177,10 zł netto.

2. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny 
w wysokości: 

- za worek/pojemnik 60 l - 5,50 zł netto 

- za worek/pojemnik 80 l - 7,00 zł netto 

- za worek/pojemnik 120 l - 11,00 zł netto 

- za worek/pojemnik 240 l - 21,50 zł netto 

- za pojemnik 1100 l - 97,50 zł netto.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/198/2013 Rady Miasta Jordanowa z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasta 
Jordanowa za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w części dotyczącej odbierania odpadów 
komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa

mgr Maria Pudo

Id: C50D2085-179D-4FC8-8F19-BEA1B2478F49. Podpisany Strona 1




